Приложение  № 1

Директору МКОУ «СОШ №6 г. Баксана»
                                                                                                         Фатиме Замудиновне Шогеновой

 ____________________________________
                                                                    (ФИО родителя, законного представителя ребенка)

                                                                            проживающего по   адресу:
____________________________________
____________________________________

                                                                                                 Тел:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка  ____________________________________________________
                                                                              фамилия имя отчество ребенка, дата рождения, место рождения
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в __________________________ дошкольную группу МКОУ СОШ №6 г. Баксана.
        возрастная категория
 С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

________________________________________   _________________________________________
                 Желаемая дата начала посещения ДОУ                                                          предоставляемая льгота (при наличии)

Подпись родителя (законного представителя):  ____________________

Дата «__» ___________ 20__год